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OKAPY BEZSILNIKOWE DO WENTYLATOROW VILPE

Modele sScienne

QUADRO czarny Timer 9min, regulacja 4 stopniowa

soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy".

Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

QUADRUO biaty Timer 9min, regulacja 4 stopniowa

soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy".

Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

SCALA czarny Timer 9min, regulacja 4 stopniowa

soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy".

Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

SCALA biaty Timer 9min, regulacja 4 stopniowa

soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy".

Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

ONDA czarny Timer 9min, regulacja 4 stopniowa

soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy".

Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

VULCANO inox czarne szkto Timer 9min, regulacja 4 stopniowa

soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy".

Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

VULCANO inox biate szkto Timer 9min, regulacja 4 stopniowa

soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy".

Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

Kolor

Szerokos¢é [mm] / fi przewodu [mm)]

Czarny (Czarne szkto +
lakier)

Czarny (Czarne szklo +
lakier)

600 / 160 min. 125

900/ 160 min. 125

Nr Prod.

OK6-100-C60

OK®6-100-C90

Modele okapdw dla wentylatoréw ECo:

Czarny (Czarne szklo +
lakier)

Czarny (Czarne szklo +
lakier)

600 / 160 min. 125

900 / 160 min. 125

Biaty (Biate szkto +
lakier)

Biaty (Biate szkto +
lakier)

600 / 160 min. 125

900/ 160 min. 125

OK6-100-C60-ECO

OK6-100-C90-ECO

OK6-100-B60

OK6-100-B90

Modele okapdw dla wentylatoréw ECo:

Biaty (Biate szkto +
lakier)

Biaty (Biate szkio +
lakier)

600 / 160 min. 125

900 / 160 min. 125

Czarny (Czarne szklto +
lakier)

Czarny (Czarne szkto +
lakier)

Czarny (Czarne szklo +
lakier)

600 / 160 min. 125

800 /160 min. 125

900 / 160 min. 125

OK6-100-B60-ECO

OK6-100-B90-ECO

OK6-129-C60

OK6-129-C80

OK6-129-C90

Modele okapoéw dla wentylatoréw ECo:

Czarny (Czarne szkto +
lakier)

Czarny (Czarne szkto +
lakier)

Czarny (Czarne szklo +
lakier)

600 / 160 min. 125
800 /160 min. 125

900/ 160 min. 125

600/160 min. 125 D2y (Biate szkio +

lakier)
800/160 min. 125  Diaty (Biate szkio +

lakier)
900/160 min, 125  Diaty (Biate szido +

lakier)

OK6-129-C60-ECO

OK6-129-C80-ECO

OK6-129-C90-ECO

OK6-129-B60

OK6-129-B80

OK6-129-B90

Modele okapdw dla wentylatoréw ECo:

600/160 min. 125 D2y (Biate szkio +

lakier)
800/160 min. 125  Diaty (Biate szkio +

lakier)
900/160 min, 125  Diaty (Biate szido +

lakier)

Czarny (Czarne szkto +
lakier)

Czarny (Czarne szklo +
lakier)

600 / 160 min. 125

900/ 160 min. 125

OK6-129-B60-ECO

OK6-129-B80-ECO

OK6-129-B90-ECO

OK6-102-C60

OK6-102-C90

Modele okapéw dla wentylatoréw ECo:

Czarny (Czarne szklo +
lakier)

Czarny (Czarne szkto +
lakier)

600 / 160 min. 125

900/ 160 min. 125

Inox satyna + czarne
szkto

Inox satyna + czarne
szkto

600 / 160 min. 125

900 / 160 min. 125

OK6-102-C60-ECO

OK6-102-C90-ECO

OK6-104-C60

OK6-104-C90

Modele okapow dla wentylatoréow ECo:

Inox satyna + czarne
szkto

Inox satyna + czarne
szkto

600 / 160 min. 125

900/ 160 min. 125

600/ 160 min. 125 Inox satyna + biate szkto

900/ 160 min. 125 Inox satyna + biate szkto

OK6-104-C60-ECO

OK6-104-C90-ECO

OK6-104-B60

OK6-104-B90

Modele okapow dla wentylatorow ECo:

600/ 160 min. 125 Inox satyna + biate szkto

900/ 160 min. 125 Inox satyna + biate szkto
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OK6-104-B60-ECO

OK6-104-B90-ECO

Cena netto
(w PLN)

1 455,29

1 626,02

1 455,29

1 626,02

1 455,29

1 626,02

1 455,29

1 626,02

1743,90
1 837,40

1 837,40

1743,90
1 837,40

1 837,40

1743,90
1 837,40

1 837,40

1743,90
1 837,40

1 837,40

1822,76

2993,49

1822,76

2993,49

1 337,40

1507,32

1 337,40

1507,32

1 337,40

1507,32

1 337,40

1507,32

Cena brutto
(23% VAT)

1790,01

2000,00

1790,01

2000,00

1790,01

2000,00

1790,01

2000,00

2145,00
2260,00

2260,00

2145,00
2260,00

2260,00

2145,00
2260,00

2260,00

2145,00
2260,00

2260,00

2241,99

3681,99

2241,99

3681,99

1645,00

1854,00

1645,00

1854,00

1645,00

1854,00

1645,00

1854,00



OKAPY BEZSILNIKOWE DO WENTYLATOROW VILPE Kolor Nr Prod. Cenanetto  Cena brutto

(w PLN) (23% VAT)
Szerokosé [mm] / fi przewodu [mm]
PUNTO Nascienny inox/bialy/czarny Timer 9min, 400/ 160 min. 125 Inox satyna OK4-105-140 2 366,67 2911,00
regulacja 4 stopniowa przyciskowa + pilot, filtr przeciwttuszczowy, 400/ 160 min. 125 Biaty lakier OK4-105-B40 2 454,47 3019,00
"start zimowy". Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. 400/ 160 min. 125 Czarny lakier OK4-105-C40 2 454,47 3019,00
Redukcja fi 150/120 mm. Klapa zwrotna fi 120 mm. Modele okapéw dla wentylatoréw ECo:
400/ 160 min. 125 Inox satyna OK4-105-140-ECO 2 366,67 2911,00
400/ 160 min. 125 Biaty lakier OK4-105-B40-ECO 2 454,47 3019,00
400/ 160 min. 125 Czarny lakier OK4-105-C40-ECO 2 454,47 3019,00
CUBO inox/biaty/czarny Timer 9min, regulacja 4 stopniowa Modele okapéw dla wentylatoréw ECo:
przyciskowa + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy" 400/ 160 min. 125 Inox satyna OK4-139-160-ECO 2 381,30 2929,00
Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukgja fi 150/120 mm. 400/ 160 min. 125 Biaty lakier OK4-139-B60-ECO 2 454,47 3019,00
Klapa zwrotna fi 120 mm. 400/ 160 min. 125 Czarny lakier OK4-139-C60-ECO 2 454,47 3019,00
CUBO MAXI inox/biaty/czarny Timer 9min, regulacja 4 stopniowa Modele okapéw dla wentylatoréw ECo:
przyciskowa + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy" 600 / 160 min. 125 Inox satyna OK4-132-160-ECO 2 895,12 3561,00
Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm. 600 / 160 min. 125 Biaty lakier OK4-132-B60-ECO 2 954,47 3634,00
Klapa zwrotna fi 120 mm. 600 / 160 min. 125 Czarny lakier OK4-132-C60-ECO 2 954,47 3634,00
z Cena netto Cena brutto
OKAPY BEZSILNIKOWE DO WENTYLATOROW VILPE Kolor Nr Prod. o
(w PLN) (23% VAT)
Szerokosé [mm] / fi przewodu [mm)]
SIMPLE inox regulacja 3 stopniowa przyciskowa, 600 / 160 min. 125 Inox satyna OK3-112-160 826,83 1017,00
filtr przeciwttuszczowy. 900/ 160 min. 125 Inox satyna OK3-112-190 967,48 1190,00
Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.
Klapa zwrotna fi 120 mm.
Modele wyspowe
Modele okapdw dla wentylatoréw ECo:
CORSICA inox/biaty/czarny Timer 9min, 400/ 160 min. 125 Inox satyna OK4-119-140-ECO 2 381,30 2929,00
regulacja 4 stopniowa przyciskowa + pilot, filtr przeciwttuszczowy, 400/ 160 min. 125 Biaty lakier OK4-119-B40-ECO 2 454,47 3019,00
"start zimowy". Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. 400/ 160 min. 125 Czarny lakier OK4-119-C40-ECO 2 454,47 3019,00
Redukcja fi 150/120 mm. Klapa zwrotna fi 120 mm.
CORSICA MAXI inox/biaty/czarny Timer 9min, Modele okapéw dla wentylatoréw ECo:
regulacja 4 stopniowa przyciskowa + pilot, filtr przeciwttuszczowy, 400/ 160 min. 125 Inox satyna OK4-141-160-ECO 2 895,12 3561,00
"start zimowy". Oswietlenie SMD LED 4 x 2W. 400/ 160 min. 125 Biaty lakier OK4-141-B60-ECO 295447 3634,00
Redukcja fi 150/120 mm. Klapa zwrotna fi 120 mm. 400/ 160 min. 125 Czarny lakier OK4-141-C60-ECO 2 954,47 3634,00
JAWA inox/biaty/czarny/carmin red/blue lilac, Modele okapéw dla wentylatoréw ECo:
lemon, ecru Timer 9min, regulacja 4 stopniowa przyciskowa 400/ 160 min. 125 Inox OK4-118-140-ECO 2 390,24 2940,00
filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy". 400/ 160 min. 125 Biaty lakier OK4-118-B40-ECO 2 478,05 3048,00
Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. 400/ 160 min. 125 Czarny lakier OK4-118-C40-ECO 2 478,05 3048,00
Redukcja fi 150/120 mm. Klapa zwrotna fi 120 mm. 400/ 160 min. 125 Czarny MAT OK4-118-C40M-ECO 2 478,05 3048,00
CEJLON czarny Timer 9min, regulacja 4 stopniowa Modele okapéw dla wentylatoréw ECo:
. . . " . " . Inox satyna + czarne
soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy". 600/ 160 min. 125 szkio OK6-120-C60-ECO 2131,71 2622,00
Oswietlenie SMD LED 4 x 2W. Redukgja fi 150/120 mm. 900 /160 min. 125 MOX Sa‘;’;;;' ¢28Me  OKE-120-C90-ECO 2 507,32 3084,00
Klapa zwrotna fi 120 mm.
CEJLON biaty Timer 9min, regulacja 4 stopniowa Modele okapéw dla wentylatoréw ECo:
soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy". 600 /160 min. 125 Inox satyna + biate szklo OK6-121-B60-ECO 2131,71 2622,00
__ Oswietlenie SMD LED 4 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm. 900/ 160 min. 125 Inox satyna + biate szklo OK6-121-B90-ECO 2 507,32 3084,00

Klapa zwrotna fi 120 mm.
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TONGA biaty/czarny Timer 9min,

regulacja 4 stopniowa przyciskowa + pilot, filtr przeciwttuszczowy,
"start zimowy". Oswietlenie SMD LED 2 x 2W.

Redukcja fi 150/120 mm. Klapa zwrotna fi 120 mm.

ATOLL czarny Timer 9min, regulacja 4 stopniowa
soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy".

Oswietlenie SMD LED 4 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

OKAPY BEZSILNIKOWE DO WENTYLATOROW VILPE

Modele podszafkowe

SPRINT inox regulacja 3 stopniowa przyciskowa,

Modele okapoéw dla wentylatoréw ECo:
500/ 160 min. 125 Biaty lakier OK4-122-B50-ECO
500 / 160 min. 125 Czarny lakier OK4-122-C50-ECO

Modele okapdw dla wentylatoréw ECo:

Czarny (Czarne szklo +

600 / 160 min. 125 OK6-123-C60-ECO

lakier)
900/160 min, 125 CZaMY (Czameszkio+ ¢ 153 cg0-ECO
lakier)
Kolor Nr Prod.
Szerokos¢ [mm)] / fi przewodu [mm)]
600 / 160 min. 125 Inox satyna OK5-125-160

filtr przeciwttuszczowy.
Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

SPRINT GLASS czarna regulacja 3 stopniowa przyciskowa,
filtr przeciwttuszczowy.
Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

SPRINT GLASS biata regulacja 3 stopniowa przyciskowa,
filtr przeciwttuszczowy.
Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

OMEGA inox biaty/czarny Timer 9min, regulacja
4 stopniowa soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy".
Oswietlenie SMD LED 2 x 2W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

OKAPY BEZSILNIKOWE DO WENTYLATOROW VILPE

DELTA czarny Timer 9min, regulacja

4 stopniowa soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy".

Modele okapéw dla wentylatoréw ECo:

600/ 160 min. 125 Inox satyna OK5-125-160-ECO

Inox satyna + czarne
szkto
Modele okapoéw dla wentylatoréw ECo:

Inox satyna + czarne
szkto

600 / 160 min. 125 OK5-126-C60

600 / 160 min. 125 OK5-126-C60-ECO

600/ 160 min. 125 Inox satyna + biate szklo OK5-126-B60

Modele okapdw dla wentylatoréw ECo:

600/ 160 min. 125 Inox satyna + biate szklo OK5-126-B60-ECO

600 (564) / 160 min.
125

600 (564) / 160 min.
125

900 (864) / 160 min.
125

900 (864) / 160 min.
125

Modele okapow dla wentylatoréw ECo:

600 (564) / 160 min.

Inox + biate szkio OK6-127-B60

Inox + czarne szkio OK6-127-C60

Inox + biate szkto OK6-127-B90

Inox + czarne szkfo OK6-127-C90

Inox + biate szkio OK6-127-B60-ECO

125
600 (5641)2/5160 min. Inox + czarne szkfo OK6-127-C60-ECO
900 (8641)2’5160 MmN nox + biate szklo OK6-127-B90-ECO
900 (8641)2/5160 min. Inox + czarne szkfo OK6-127-C90-ECO
Kolor Nr Prod.
Szerokosé [mm] / fi przewodu [mm)]
600 /160 min, 125  CZamy (Czame szkio + OK6-142-C60
lakier)
900 /160 min. 125 C2@MY (Elz(?g‘)e szkio + OK6-142-C90

Oswietlenie pasek LED 1 x 4W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

DELTA biaty Timer 9min, regulacja

4 stopniowa soft touch + pilot, filtr przeciwttuszczowy, "start zimowy".
Oswietlenie pasek LED 1 x 4W. Redukcja fi 150/120 mm.

Klapa zwrotna fi 120 mm.

Modele sufitowe

VENUS biaty/czarny Timer 9min,

regulacja 4 stopniowa przyciskowa + pilot, filtr przeciwttuszczowy,
"start zimowy". Oswietlenie paski LED 2 x 4W.

Redukcja fi 150/120 mm. Klapa zwrotna fi 120 mm.

SAVO eRH-95 Timer

regulacja elektroniczna + pilot, filtr przeciwttuszczowy,
"start zimowy". Oswietlenie paski LED 6 x 3W.

Srednica krééca przytgczeniowego fi 150 mm
Przypomnienie o czyszczeniu filtra przeciwttuszczowego.

Modele okapow dla wentylatorow ECo:
Czarny (Czarne szklo +
lakier)

Czarny (Czarne szklo +
lakier)

600 / 160 min. 125 OK6-142-C60-ECO

900 / 160 min. 125 OK6-142-C90-ECO

Biaty (Biate szkto +

600 / 160 min. 125 ) OK6-142-B60
lakier)

900/160 min. 125 Diaty (Biate szkio + OK6-142-B90
lakier)

Modele okapow dla wentylatorow ECo:
Biaty (Biate szkto +
lakier)

Biaty (Biate szkto +
lakier)

600 / 160 min. 125 OK6-142-B60-ECO

900 / 160 min. 125 OK6-142-B90-ECO

Modele okapéw dla wentylatoréw ECo:
Biaty (Biate szkio +
lakier)

Czarny (Czarne szkto +
lakier)

Biaty (Biate szkto +
lakier)

Czarny (Czarne szklto +
lakier)

960 / 160 min. 125 OK6-130-B90-ECO

960 / 160 min. 125 OK6-130-C90-ECO
1200/ 160 min. 125 OK6-130-B120-ECO

1200/ 160 min. 125 OK6-130-C120-ECO

Modele okapéw dla wentylatoréw ECo:
1100/ 160 min. 125 Inox 97361
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2 630,89
2 630,89

3 095,12

3 653,66

Cena netto

(w PLN)

573,98

573,98

603,25

603,25

603,25

603,25

1191,06
1191,06
1 285,37

1 285,37

1191,06
1191,06
1 285,37

1 285,37

Cena netto
(w PLN)

1720,33

1 802,44

1720,33

1 802,44

1720,33

1 802,44

1720,33

1 802,44

4 270,73
4 270,73
4 505,69

4 505,69

8 782,93

3235,99
3235,99

3807,00

4494,00

Cena brutto

(23% VAT)

706,00

706,00

742,00

742,00

742,00

742,00

1465,00
1465,00
1581,01

1581,01

1465,00
1465,00
1581,01

1581,01

Cena brutto
(23% VAT)

2116,01

2217,00

2116,01

2217,00

2116,01

2217,00

2116,01

2217,00

5253,00
5253,00
5542,00

5542,00

10803,00



